Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад « Теремок» г. Цимлянска

347320.г.Цимлянск, ул.Донская,37/10; ИНН -  6137003884 т. 2-42-54

Выписка из приказа

09.07.2019г. № 3

«О зачислении воспитанников в МБДОУ
д/с «Теремок» г. Цимлянска»

На основании направления отдела образования Администрации
Цимлянского района, заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

I .Зачислить в списочный состав на 2019 - 2020 учебный год воспитанников:

№

п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

Дата
поступления

Ребенок в
семье

Группа Лицевой
№
ребенка

1.

Островского
Фёдора

, Михайловича

06.06.2017

09.07.2019г. Вторым
50%

Обгцеразвива
ющей
направленное
ти детей от 1
года до 4
лет.

0263

2. Кудря
Роман Юрьевич

14.10.2016

09.07.2019г. Вторым
50%

Обгцеразвива
ющей
направленное
ти детей от 1
года до 4 лет.

0264

Заведующий
г. Цимлянска Г.В. Семенова

*